[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 933 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o conserto e a colocação de tampa em um bueiro localizado na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, na altura do número 2.295.

JUSTIFICATIVA

O bueiro encontra-se muito danificado e várias pessoas já se machucaram neste local, inclusive com fraturas graves. Por isso, peço que o conserto seja feito com extrema urgência.

Sala das Sessões, 15 de Setembro de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de Setembro de 2015
)